附件4：

合同样本

甲方：广州医科大学附属第五医院

乙方：
　　经双方协商，甲方将 广州医科大学附属第五医院医院文化建设  项目委托乙方负责。为了明确双方的权利和义务，促使双方在施工过程中互相配合，按时、保质、保量安全完成任务。根据《中华人民共和国合同法》和国家法律法规，遵循、公平、自愿、平等和诚信的原则，经双方协商一致签订本合同，以资共同遵守。

　　第一条：项目概况

1.项目地址：广州黄埔区港湾路621号；
2.项目名称：广州医科大学附属第五医院医院文化建设项目；
3.项目内容：
1）协助医院宣传专题网页建设；
2）策划医院专家和科室推荐等节目；

3）进行医院专家、科室视频专访、专题片制作；

4）通过多平台进行医院的宣传推广策划；

5）及时协助处理医院负面消息。
第二条：合同时间

自   年   月   日起至   年   月   日止
　　第三条：双方权利与义务
1.项目实施过程中，甲方如有特殊项目或特殊要求，经双方应确认合同内容可做相应调整，如费用增加超过合同金额10%的，需另签订补充合同；
　　2.甲方有权及时地对乙方所提交的宣传方案和其他工作文件以书面形式提出修改意见和建议，乙方据此进行修改、调整、直至甲方签字认可方可定稿；
　　3.甲方应按照本协议的规定及时付款，以保证项目的正常进行；
　　4.合作期间，甲方有权根据工作需要要求乙方更换相关服务人员；
　　5.乙方承接甲方项目，应委派专人与甲方保持紧密联系，经常与甲方交流、沟通，尽职尽责为甲方服务，按时、按质、按量完成甲方委托的各项工作，并为甲方资料保密；
6．合作期间，乙方要负责把甲方的照片、视频、文章等所有资料和素材整理归档，并随时无偿地向甲方提供。合作结束后，乙方要无偿、无条件归还甲方；
　　7.双方合作期间，乙方应积极配合甲方的工作。乙方提供的宣传方案，应具有真实性、准确性和完整性以及符合知识产权的合法性，如因乙方提供的设计引起纠纷或争议，一切责任由乙方负责，甲方不承担因此产生的直接或连带责任；
8.凡由乙方采购的物品，如不符合质量要求或规格有差异，应禁止使用。若已使用，对项目造成的损失由乙方负责。
　　第四条：付款方式

1．合同经双方签订生效后15个工作日内，甲方支付项目预算总额的50%，

2．服务期满一年后，甲方收到乙方整理的所有相关素材后的10个工作日内，支付项目预算总额的剩余50%。

第五条：履约保证金
1. 乙方应在收到《中标通知书后》15天内，应向甲方提交以甲方为受益人的金额为合同总价 5 %的即  ￥       元履约保证金。

2.在乙方不能履行其在合同项下任何一项义务的情况下，造成违约责任，甲方有权用履约保证金补偿其任何直接损失。

3.在乙方一年服务期满，30天内，甲方将把履约保证金退还乙方。
　　第六条：违约责任

　　合同生效后，在合同履行期间，擅自解除合同方，应按合同总金额的10%作为违约金付给对方。因擅自解除合同，使对方造成的实际损失超过违约金的，应进行补偿。

　　第七条：争议解决

本合同履行期间，双方如发生争议，在不影响项目进度的前提下，双方应协商解决。当事人不愿通过协商解决，或协商解决不成时，依法向甲方所属地管辖权的人民法院起诉。

　　第八条：合同的变更

　　合同经双方签字生效后，双方必需严格遵守。任何一方需变更合同的内容，应经双方协商一致后重新签订补充协议。

　　第九条：合同生效

1.本合同双方盖章，签字后生效。

2.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方：广州医科大学附属第五医院          乙方：

法人（代理人）签字：　　　　　　　　　  法人（代理人）签字：

签约日期：　　　　　　　　 　　　       签约日期：

*****************************************第3页 共3页********************************************